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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia
1 DF2022/3112 1644.00€ 01.08.2022  ESLAND,v.o.s. Koprivnica 205, 086 45 Koprivnica 31676243
kosenie po obci+ cintorin/idrzba VP/06.-07. vyvoz krovia a travy
2 DF2022/3113 10.80 € 03.08.2022  ESPIK Group s.r.o. Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768
pouz.oleje/07.2022
3 DF2022/3114 380.80 € 03.08.2022  MINI MIX MARKET 177, 086 43 Stulany 17275938
tistiace + dezinf.prostr./SJ
4 DF2022/3115 881.29 ¢ 03.08.2022  AUTO-IMPEX spol.s r.o. Vicie hrdlo 68, 821 07 Bratislava 17329477
servis IVECO/grant DHZ
5 DF2022/3116 300.00 € 03/2022 08.08.2022  N-PROJEKT, Ing. Jozef NOVAK Rokytov 6, 086 01 Rokytov 37870343
PD/Rozsir.Podéergov.sk.vodov.-Il.et./dopInenie Il.stavba-privod vody/manipul.komora-vodojem
6 DF2022/3117 43.19¢€ 1127390501 08.08.2022  T-Com, Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 825 13 Bratislava 35763469
telefony/07.2022-0U + M§ + 28 M§/7393140-14,59;00/7393328-14,01;28/7393117-14,59
7 DF2022/3118 88.70 € 12.08.2022  TIPA,spol.s r.o. Sadova 2749/42, 746 01 Opava-Predmésti 42864208
odpudzovat kin a hlodavcov dobierka
8 DF2022/3119 34.40¢ 12.08.2022  Orange Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 821 09 Bratislava 35697270
orange/10.87-9.9.2022-S0/mob + data +parkov. 0905341281-S0/mobil-33;parkovné: 1x0,40 0917879163-data/1,-;
9 DF2022/3120 -94.67 € 22223037 12.08.2022  ELGASs.r.0. Robotnicka 2271, 017 01 Povazskd Bystrica 36314242
20¢.EE/07.2022/28 +0cU + UV +VO-Bucl. VO-Buclovany/79/mes.;UV/89, € mesag. Z8/170/mes.;0cU/121,- € mes.132
10 DF2022/3121 200.00 ¢ 12.08.2022  Iveta Richvalska Homolkova 4009/13, 085 01 Bardejov 37578723
detské atrakcie/Sport.deii/6.8.2022 skakaci hrad
11 DF2022/3122 283.04 ¢ 15.08.2022  INTERIER INVEST, s.r.0. Kukuéinova 23, 040 01 KoSice — mestskd ¢ast Juh 36190381
koberec/ MS
12 DF2022/3123 739.88 € 0P1900009 15.08.2022  KOSIT Horny Sari§ s.r.o. Rastislavova 98, 043 46 KoSice 50932284
vyvoz +uloz.TK0/07.2021 5,500 t /396 popolnic/0,96 +53 vriec/0,54 5,500 t *(49,20+ 11 €/zak.poplatok)
13 DF2022/3124 312.00¢ 15.08.2022  PEDAPA s.r.0. Koprivnica 146, 086 43 Koprivnica 47105186
tdrzba ZS prace minibagrom+vibraéna noha
14 DF2022/3125 1380.00€ 16.08.2022  FLORIAN, s.r.0. Priekopska 26, 036 08 Martin 36427969

zésah.odev-obuv/grant DHZ +regal, éerpadlo,lano

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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15 DF2022/3126 269.00 € 16.08.2022  HUMEX Slovakia s.r.o. Kpt.Nalepku 425/3, 085 01 Bardejov 36740209
MP STIHL/grant DHZ

16 DF2022/3127 665.04 € 16.08.2022  Vladimir KAZIMIR-HOBBY Nabreznd 17, 085 01 Bardejov 30633877
naradie/grant DHZ

17 DF2022/4018 545.49 € 22001460/9.5. 23.08.2022  AITEC spol. s r.o. Slovinskd 12, 82104 Bratislava 43829171
zét.falucebnice ZS 544,-[BT-utebnice +1,49/normativ

18 DF2022/4029 1400.00 € 10.3.2022 26.08.2022  Daffer spol.s r.o. Véelarska 1, 971 01 Prievidza 36320439
10x ($kol.stél +stoligka)/Z$

19 DF2022/3128 10.80 € 30.08.2022  ESPIK Group s.r.o. Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768
pouz.oleje/08.2022

20 DF2022/3129 980.00 € 30.08.2022  Vratko PAVUK Lopdchov 50, 086 43 Lopdchov 37120778
staveb.,adrzbarske prace/VP-obec

21 DF2022/3130 1320.00¢ 31.08.2022  ESLAND,v.o0.s. Koprivnica 205, 086 45 Koprivnica 31676243
kosenie po obci+cintorin/idrzba VP/08. vyvoz krovia a travy

22 DF2022/3131 188.40 € 31.08.2022  Bludovicky Svaty Jan s.r.o. Horni Bludovice 307, 739 37 Horni Bludovice 28645995
regale /SJ dobierka

23 DF2022/4534 75.13 € 05.09.2022  CIMBALAK, s.r.0. Duklianska 3579/17A, 085 01 Bardejov 36473219
miso do SJ

24 DF2022/4030 564.56 € 06.09.2022  STEMPEL Miroslav 207, 082 12 Lada 40407446
$kol.a kancelar.potreby/Z8

25 DF2022/3132 43.19¢€ 1127390501 07.09.2022  T-Com, Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 825 13 Bratislava 35763469
telefony/08.2022-0U + M§ + 28 M§/7393140-14,59;00/7393328-14,01;28/7393117-14,59

26 DF2022/3133 339.90¢ 07.09.2022  KAMAJ SK,s.r.o. Dukelska 37, 087 01 Giraltovce 36488241
riady do SJ naberatky,misky + taniere-vandiiky...

27 DF2022/3134 95.80 € 07.09.2022  GOLIAS STAVEBNINY s.r.0. Hlavna 352/15, 086 41 Raslavice 51289181
farby, riedidlo/adrzba

28 DF2022/3135 1200.00 € 07.09.2022  ORIENS s.r.0. Gemerska 3, 040 01 Kosice 31686303

vypracov.ZoNFP/"Kompostareii...

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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29 DF2022/3136 36.88 € 12.09.2022  Orange Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 821 09 Bratislava 35697270
orange/10.9-9.10.2022-S0/mob + data + parkov. 0905341281-S0/mobil-33;parkovné:7x0,40 0917879163-datal1,-;

30 DF2022/4031 200.00 ¢ 12.09.2022  AGEMSOFT, a.s. Rigeleho 1, 811 02 Bratislava 35782391
rot.pristup na portal KOZMIX./ZS pre 4 utitel'ov a 32 Ziakov

31 DF2022/4535 4144 ¢ 12.09.2022  CIMBALAK, s.r.0. Duklianska 3579/17A, 085 01 Bardejov 36473219
miso do SJ

32 DF2022/3137 300.00 € 13.09.2022  Grant Vista Slovakia, s.r.o. Partizanska 45, 085 01 Bardejov 47096756
Projekt.zamer/"Malé obec.kompostareii... pripr.Ziadosti na EnF/POD

33 DF2022/3138 261.60 € 14.09.2022  Ing. Jan Chudy-SATICH Matuskova 10, 040 11 KoSice — mestska ¢ast Lorinéik 10790691
oprava VO

34 DF2022/3141 53.00 € 14.09.2022  FISTAR s.r.0. Videriska 132/100, 619 00 Brno 11836547
hlinik rebrik/1x7/ 3,4 m dobierka

35 DF2022/3139 -109.14 € 22223037 16.09.2022  ELGAS,s.r.o. Robotnicka 2271, 017 01 Povaiska Bystrica 36314242
20¢.EE/08.2022/28 + 0cU + UV + VO-Bucl. VO-Buclovany/79/mes.;UV/89, € mesag. Z8/170/mes.;0cU/121,- € mes.132

36 DF2022/3140 364.17€ 0P1900009 16.09.2022  KOSIT Horny Saris s.r.o. Rastislavova 98, 043 46 Kosice 50932284
vyvoz +uloz.TK0/08.2021 2,560 t /198 popolnic/0,96 + 37 vriec/0,54 2,560 t *(49,20+ 11 €/zak.poplatok)

37 DF2022/4536 144.56 € 19.09.2022  CIMBALAK, s.r.0. Duklianska 3579/17A, 085 01 Bardejov 36473219
miso do SJ

38 DF2022/4032 169.00 ¢ 19.09.2022  ASC Aplplied Software Svoradova 7/1, 811 03 Bratislava 31361161
rot.pristup na aSc Agenda do 100 Ziakov./Z$

39 DF2022/4033 160.20 € 22090018 20.09.2022 Musla s.r.o. Vel'ké Dvorany 277, 956 01 Vel'ké Dvorany 47592265
kreslo musla/Z$ dobierka

40 DF2022/3142 1600.40 € 20.09.2022  Jan DZURISIN Dubinné 34, 086 12 Dubinné 32044526
oprava obec.auta

41 DF2022/3143 120.00 € 20.09.2022 TODO s.r.0. Petrovanské 312/34, 080 01 PreSov 54062357
Verej.obstarav./vypracovanie PD

42 DF2022/4034 39.16 € 091294501  22.09.2022  HSPLUS d.o.o. Gmajna 10, 1236 Trzin 4120085156

stavebnic.sada-uceb.pomdcky/ZS dobierka

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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43 DF2022/3144 201.21 ¢ 27.09.2022  SYLVIA BILLA - SYLVIA MIX - Straznickd 6668/43, 080 06 Nizna Sebestova 33967016
utebné pomédcky/MS-predskoldci

44 DF2022/3145 245,57 € 27.09.2022  SYLVIA BILLA - SYLVIA MIX - Straznickd 6668/43, 080 06 Nizna Sebestova 33967016
hygienické a dezinf.prostr./0U

45 DF2022/3146 140.40 € 28.09.2022  Marek Pal'a -Nékladna doprava ~ Bardejovska 258, 087 01 Giraltovce 37655621
vyvoz 7mp/08.9.2022/M$ T148, CAS 10 ECV: SK353AF

46 DF2022/4035 1.20 € 28.09.2022  MINERALNE VODY a.s. Slovenska 9, 080 01 Presov 31711464
najom dispenzora/voda/ZSIr.2022

47 DF2022/4036 89.00 € 29.09.2022  ASC Aplplied Software Svoradova 7/1, 811 03 Bratislava 31361161
aSc Rozvrhy 2023./28

43 DF2022/4537 90.00 € 29.09.2022  Sestak Peter - STOLARSTVO, 157, 086 43 Koprivnica 40691519
zemiaky do $J/09. 6.,14.,26.9.2022

49 DF2022/3147 3900.00¢ 29.09.2022  ESLAND,v.o.s. Koprivnica 205, 086 45 Koprivnica 31676243
rekonstr. oplotenia cintorina

50 DF2022/3148 1995.00 € 29.09.2022  Vratko PAVUK Lopdchov 50, 086 43 Lopdchov 37120778
staveb.,(drzbarske prace/VP-obec + Eistenie potoka

51 DF2022/3149 2532.00¢ 29.09.2022  PEDAPA s.r.0. Koprivnica 146, 086 43 Koprivnica 47105186
prace/rekon$trukcia MK prace minibagrom+vibraéné noha

52 DF2022/3150 1436.18 € 29.09.2022  R-METAL, s.r.0. Nové Sady 384, 951 24 Nové Sady 36751081
rek. oplotenia cintorina

53 DF2022/3151 10.80 € 29.09.2022  ESPIK Group s.r.o. Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768
pouz.oleje/09.2022

54 DF2022/3152 731.75 € 29.09.2022  Jén Antolik Nemcovce 14, 086 12 Nemcovce 40690156
staveb.naradie + mater./adrzby po obci

55 DF2022/4538 99.63 € 03.10.2022  CIMBALAK, s.r.0. Duklianska 3579/17A, 085 01 Bardejov 36473219
maso do $J

56 DF2022/3154 575.40 ¢ 03.10.2022  THEMIS 4 YOU s.r.0. Helsinska 2635/10, 040 13 KoSice — mestska éast 54147069

bavl.tasky +perd s potlatou

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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57 DF2022/4037 144.00 € tel.27.9.2022  05.10.2022  L-BUS SERVICE, Anna Partizanska 17, 085 01 Bardejov 37582704
BUS-prepr./28/30.9.2022 Koprivnica-Presov-Koprivnica

58 DF2022/3153 75.00 € 05.10.2022  BeeM Servis s.r.o. Antona Bernolaka 2, 071 01 Michalovce 51985624
vykon Zo/GDPPR/3.0.2022

59 DF2022/3156 45.83 € 1127390501 06.10.2022  T-Com, Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 825 13 Bratislava 35763469
telefony/09.2022-0U + MS + Z§ MS/7393140-14,59;0U/7393328-16,65;28/7393117-14,59

60 DF2022/3157 200.00 ¢ 06.10.2022 MO-+AD s.r.0. Jesennd 6, 040 01 KoSice 54366429
zGét.fa/PHSR na r.2022-2028 o.Abrahamovce,Buclovany,Koprivnica,Lopachov, Stul'any, V.Kruéov

61 DF2022/3158 214.32 € 07.10.2022  BAPOS, Bardejovsky podnik Stefanikova 786, 085 01 Bardejov 00619621
frézovanie piiov/ pri cintorine

62 DF2022/3159 994.94 ¢ 17.9.2022 07.10.2022  TRUDON, s.r.o. Duklianska 3516, 085 01 Bardejov 31698638
skrine do M$

63 DF2022/3160 30 780.00 € 07.10.2022  Consil Econ s.r.o. Sama Chalupku 20, 085 01 Bardejov 52436039
PD"ZniZenie energet.naro¢.KSB v 0.Koprivnica”

64 DF2022/3155 12.00 ¢ 07.10.2022  ESPIK Group s.r.o. Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768
kuchyn.odpad/09.2022

65 DF2022/3161 3409.00¢ 10.10.2022 L - DEN mobilidr, spol. s r.o. Kamenna 202/40, 966 22 Lutila 53673760
certifik.det.ihrisko MEGA L-DEN

66 DF2022/3162 57.60 € 209.10.2022  10.10.2022  SOFT-GL s.r.o. Belehradskd 1, 040 13 KoSice — mestska tast Sidlisko 36182214
aktualiz.progr.8J4/29.10.22-28.10.23

67 DF2022/3163 139.00 € 10.10.2022  Vladimir KAZIMIR-HOBBY Nabreznd 17, 085 01 Bardejov 30633877
aku retaz.pila Rivall

68 DF2022/4038 143.20 € 10.10.2022  Vitézslav FISCHER - ZIVOT A 65, 082 52 KokoSovce 33950342
knihy/ZS

69 DF2022/4039 64.00 € 12.10.2022  BONAMI.CZ, a.s. Ujezd 450/40, 118 01 Praha 1 - Mal4 Strana 24230111
biely konf.stolik/ZS dobierka

70 DF2022/4539 1524.76 € 13.10.2022  MINI MIX MARKET 177, 086 43 Stulany 17275938
potraviny do $J/09.2022

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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71 DF2022/4540 68.99 € 13.10.2022  CIMBALAK, s.r.0. Duklianska 3579/17A, 085 01 Bardejov 36473219
miso do SJ

72 DF2022/3164 100.00 € 13.10.2022  0Z Druh4 $anca Postajok 266/1, 085 01 Bardejov 51806614
Zmluva o Odchyte zvierat

73 DF2022/3165 109.35 € 13.10.2022  NOMIland, s.r.o. Magnezitarska 11, 040 13 KoSice 36174319
uteb.pomdcky/MS-predskolaci

74 DF2022/3166 200.00 ¢ 42022 13.10.2022  Ing. Milan Salata - ENERGETICKE ~Nizny Hrabovec 306, 094 21 Nizny Hrabovec 50133373
stanovisko energet.audit. k 4.NMS/MS Koprivnica

75 DF2022/3167 36.00 ¢ 13.10.2022  Orange Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 821 09 Bratislava 35697270
orange/10.10.-9.11.2022-S0/mob + data + parkov. 090534128 1-S0/mobil-33;parkovné:5x0,40 0917879163-datal1,;

76 DF2022/3168 2294.90¢ 14.10.2022  EKOPRIM s.r.0. Strojnicka 17, 080 01 Presov 317101115
kamenivo/rekon$tr.MK

77 DF2022/3170 -95.91€ 22223037 14.10.2022  ELGAS,s.r.0. Robotnicka 2271, 017 01 Povazskd Bystrica 36314242
20¢.EE/09.2022/28 + 0cU + UV +VO-Bucl. VO-Buclovany/79/mes.;UV/89,€ mesag. Z8/170/mes.;0cU/121,- € mes.

78 DF2022/3171 100.00 € 14.10.2022  SEKCOV - TOPLA Hlavna 154/30/30, 086 41 Raslavice 42421365
tlenské 0Z Sekéov-Topl'a/r.2022

79 DF2022/3172 1200.00€ 53/2019/16.9.20 dod..1/2022  14.10.2022  POVMART, s.r.0. Narodn4 trieda 86, 040 01 KoSice 36202924
audit 1UZ/[r.2021

80 DF2022/3173 94.20 € 17.10.2022  JK MET s.r.0. Cergovska 584, 086 41 Raslavice 47596473
kamenivo/idrzba MK-VP

81 DF2022/3174 150.00 € 17.10.2022  MJM Group s.r.0. 85, 086 04 Kurov 45541558
vypracov.NMS ¢.8/"Zniz.energ.naroc.b.MS Koprivnica KP:310041A707

82 DF2022/3175 176.30 € 17.10.2022  HUMEX Slovakia s.r.o. Kpt.Nélepku 425/3, 085 01 Bardejov 36740209
ND na kosatku

83 DF2022/3176 317.65¢ 17.10.2022  STEMPEL Miroslav 207, 082 12 Lada 40407446
$kol.potreby/MS-predskolaci

84 DF2022/3177 5880.00 € 17.10.2022  ESLAND,v.o.s. Koprivnica 205, 086 45 Koprivnica 31676243

rekonstr. oplotenia cintorina pletivo,stipiky,natery

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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85 DF2022/4541 77.61¢ 17.10.2022  CIMBALAK, s.r.0. Duklianska 3579/17A, 085 01 Bardejov 36473219
miso do SJ

86 DF2022/3178 580.00 € 19.10.2022  Imrich Sestak Koprivnica 125, 086 43 Koprivnica 17142105
sluzby v M$/09.2022

87 DF2022/3169 31.20€ 20.10.2022  ESPIK Group s.r.o. Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768
rog.online pristup/evid.odpadov

88 DF2022/3179 430.00 € 21.10.2022  MINI MIX MARKET 177, 086 43 Stulany 17275938
farby/natery VP

89 DF2022/3180-1 683.52 € 21.10.2022  MINI MIX MARKET 177, 086 43 Stulany 17275938
dezinf.prostr./0cU-KSB/COVID-19

90 DF2022/3180-2 179.48 € 21.10.2022  MINI MIX MARKET 177, 086 43 Stulany 17275938
dezinf.prostr./0cU-KSB/COVID-19

91 DF2022/3181 97.30¢ 21.10.2022  MINI MIX MARKET 177, 086 43 Stulany 17275938
tistiace + dezinf.prostr./MS

92 DF2022/3182-2 904.00 € 21.10.2022  FUN & PLAY s.r.0. Kvetnd 403/5, 091 01 Stropkov 50409743
det.ihrisko Dubie/PSK:2000,-

93 DF2022/3182-1 2000.00¢ 21.10.2022  FUN & PLAY s.r.0. Kvetnd 403/5, 091 01 Stropkov 50409743
det.ihrisko Dubie/PSK:2000,-

94 DF2022/3183 120.00 € 21.10.2022  TODO s.r.o. Petrovanské 312/34, 080 01 PreSov 54062357
Verej.obstardv./"ZniZ.en.naro¢.KSB exter.manaZment

95 DF2022/4040 89.75 ¢ 21.10.2022  MINI MIX MARKET 177, 086 43 Stulany 17275938
hygien. + dezinf.prostr./ZS

96 DF2022/4542 214.04 ¢ 24.10.2022  CIMBALAK, s.r.0. Duklianska 3579/17A, 085 01 Bardejov 36473219
maso do $J

97 DF2022/3184 120.00 € 26.10.2022  TODO s.r.0. Petrovanské 312/34, 080 01 PreSov 54062357
Verej.obstarav./"ZniZ.en.naro¢.KSB staveb.dozor

98 DF2022/3185 675.00 € 28.10.2022  Ing. Jaroslav Havrila - Qinet 238, 086 22 Kl'usovska Zabava 37583492

PVC taSky s erbom obce+ stol.kalendare

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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99 DF2022/3186 10.80 € 31.10.2022  ESPIK Group s.r.o. Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768

pouz.oleje/10.2022

100 DF2022/4543 60.00 € 31.10.2022  Sestak Peter - STOLARSTVO, 157, 086 43 Koprivnica 40691519
zemiaky do $J/10. 4.,17.10.2022

101 DF2022/3187 1989.00 € 02.11.2022  ESLAND,v.o.s. Koprivnica 205, 086 45 Koprivnica 31676243
rekonstr. oplotenia cintorina pletivo,viazaci dr6t

102 DF2022/3188 19 440.00 € 02.11.2022  ASFALTER, s.r.0. Levoéské 144, 080 01 Presov 46075844
rekon$trukcia MK/Dubie

103 DF2022/3189 3960.00 € 02.11.2022  Mati$ Mihaléin Hankovce 3, 086 46 Hankovce 52309452
rekonstr. oplotenia cintorina

104 DF2022/3190 12.00 ¢ 02.11.2022  ESPIK Group s.r.o. Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768
kuchyn.odpad/10.2022

105 DF2022/3191 347.00¢€ 02.11.2022  COLORLAK SK, s.r.o. Zvolenska cesta 37, 974 01 Banska Bystrica 36254487
farby,$tetce, riedidla/(drzba VP

106 DF2022/3192 43.64 € 1127390501 02.11.2022  T-Com, Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 825 13 Bratislava 35763469
telefony/10.2022-0U + M§ + 28 M§/7393140-14,59;0U/7393328-14,46;28/7393117-14,59

107 DF2022/3193 669.60 € 02.11.2022  Ing. Jan Chudy-SATICH Matuskova 10, 040 11 KoSice — mestska €ast Lorinéik 10790691
oprava VO

108 DF2022/4041 144.00 € tel.24.10.2022 02.11.2022  L-BUS SERVICE, Anna Partizanska 17, 085 01 Bardejov 37582704
BUS-prepr./28/27.10.2022 Koprivnica-B.Kiipele-Koprivnica

109 DF2022/4042 3323.40¢ 02.11.2022  KeMa-STAV s.r.0. Koprivnica 58, 086 43 Koprivnica 53798082
staveb.prace/idriba v Z$

110 DF2022/4043 661.44 € 02.11.2022  GOLIAS STAVEBNINY s.r.0. Hlavna 352/15, 086 41 Raslavice 51289181
zémk.dlazhalddriba v ZS

111 DF2022/4544 1674.88 ¢ 04.11.2022  MINI MIX MARKET 177, 086 43 Stulany 17275938
potraviny do $J/10.2022

112 DF2022/4545 117.50 € 07.11.2022  CIMBALAK, s.r.0. Duklianska 3579/17A, 085 01 Bardejov 36473219
maso do SJ

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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113 DF2022/3194 954.00 € 07.11.2022  MTech - work s.r.o. Krivé 38, 086 04 Krivé 53454804
roz§irenie kamer.systému

114 DF2022/3195 156.48 € 07.11.2022  JK MET,s.r.o. Cergovska 584, 086 41 Raslavice 47596473
kamenivo/udrzba MK

115 DF2022/3196 580.00 € 09.11.2022  Imrich Sestak Koprivnica 125, 086 43 Koprivnica 17142105
sluzby v M$/10.2022

116 DF2022/3197 -36.27 € 22223037 11.11.2022  ELGAS,s.r.0. Robotnicka 2271, 017 01 Povaiska Bystrica 36314242
20¢.EE/10.2022/Z8 + 0cU + UV +V0-Bucl. VO-Buclovany/79/mes.;UV/89,-€ mesat. Z8/170/mes.;0cU/121,- € mes.

117 DF2022/4546 4538 ¢ 14.11.2022  CIMBALAK, s.r.0. Duklianska 3579/17A, 085 01 Bardejov 36473219
miso do SJ

118 DF2022/3198 36.36 € 15.11.2022  Orange Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 821 09 Bratislava 35697270
orange/10.11.-9.12.2022-S0/mob + data + parkov. 0905341281-S0/mobil-33,36;parkovné:5x0,40 0917879163-datal1,-;

119 DF2022/3199 114.00 € 16.11.2022  Danka Tkéacova DM-servis Bardejovskd 642/2, 082 12 Kapu$any 43330282
roc.licenény popl./KATASTER 2022

120 DF2022/3200 94.20 € 21.11.2022  JK MET s.r.o. Cergovska 584, 086 41 Raslavice 47596473
kamenivo/tdrzba MK-VP

121 DF2022/3201 1.69¢ 21.11.2022  Orange Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 821 09 Bratislava 35697270
orange iPhone/akontdcia

122 DF2022/4547 119.37 ¢ 21.11.2022  CIMBALAK, s.r.0. Duklianska 3579/17A, 085 01 Bardejov 36473219
méso do SJ

123 DF2022/3202 245.00 ¢ 22.11.2022  Bludovicky Svaty Jan s.r.o. Horni Bludovice 307, 739 37 Horni Bludovice 28645995
regale /SJ dobierka

124 DF2022/3203 18.00 € 28.11.2022  STEMPEL Miroslav 207,082 12 Lada 40407446
toner/OU-REGOB

125 DF2022/3204 615.40 € 28.11.2022  STEMPEL Miroslav 207,082 12 Lada 40407446
kancel.potreby, tlativa,mater./OU

126 DF2022/3205 161.60 € 28.11.2022  STEMPEL Miroslav 207,082 12 Lada 40407446

$kol.potreby/MS/ NP PPE+ predskoldci

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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127 DF2022/3206 1100.00 € 28.11.2022  Ing. Véclav MIHOK Lada 11, 082 12 Lada 103225
znalecky posudok/Bud.¢.s. 126; parc.KN-C €.157

128 DF2022/4548 113.77 ¢ 28.11.2022  CIMBALAK, s.r.0. Duklianska 3579/17A, 085 01 Bardejov 36473219
miso do SJ

129 DF2022/3208 2275.00 ¢ 28.11.2022  Vratko PAVUK Loptichov 50, 086 43 Loptchov 37120778
staveb.,(drzbarske prace/VP-obec, cintorin,potok

130 DF2022/4044 46.25 ¢ 28.11.2022  STEMPEL Miroslav 207,082 12 Lada 40407446
$kol.potreby/krizky-ZS vzdel.poukazy

131 DF2022/4045 18.00 ¢ 28.11.2022  STEMPEL Miroslav 207,082 12 Lada 40407446
toner/Z$

132 DF2022/3209 839.23 ¢ 29.11.2022  Marcel Zaleha-Kacmar - Marcel  Alejové 514/29, 086 41 Raslavice 44060408
oprava Peugeout Partner BJ-210B0

133 DF2022/3207 10.80 ¢ 29.11.2022  ESPIK Group s.r.o. Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768
pouz.oleje/11.2022

134 DF2022/4549 105.00 € 30.11.2022  Sestak Peter - STOLARSTVO, 157, 086 43 Koprivnica 40691519
zemiaky do $J/11. 2.,8.,23.,30.11.2022

135 DF2022/3212 1200.00 € 01.12.2022  Sestak Peter - STOLARSTVO, 157, 086 43 Koprivnica 40691519
stolarske prace v MS+Z$

136 DF2022/3210 386.53 € 0P1900009 01.12.2022  KOSIT Horny Sari§ s.r.o. Rastislavova 98, 043 46 Kosice 50932284
vyvoz +uloz.TK0/09.2021 3,040 t /194 popolnic/0,96 + 32 vriec/0,54 3,040 t *(49,20+ 11 €/zak.poplatok)

137 DF2022/3211 1110.29¢€ 0P1900009 01.12.2022  KOSIT Horny Saris s.r.0. Rastislavova 98, 043 46 Kosice 50932284
vyvoz +uloz.TK0/10.2021 6,550 t /387 popolnic/0,96 + 69 vriec/0,54 6,550 t *(49,20+ 11 €/zék.popl.) +jazdny vyk./160 km

138 DF2022/3213 12.00 ¢ 05.12.2022  ESPIK Group s.r.o. Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768
kuchyn.odpad/11.2022

139 DF2022/3214 62.40 € 05.12.2022  Marek Pal'a -Nakladna doprava  Bardejovskd 258, 087 01 Giraltovce 37655621
vyvoz 7mp/04.11.2022/MS T148, CAS 10 ECV: SK353AF

140 DF2022/4550 121.73 ¢ 05.12.2022  CIMBALAK, s.r.0. Duklianska 3579/17A, 085 01 Bardejov 36473219
maso do SJ

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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141 DF2022/3215 249.30 € 121200169  07.12.2022  Jén Pecho Tachty 142, 980 34 Tachty 17851963
MS-predskoldcilinteraktiv.uteb.pomdcky

142 DF2022/3219 580.00 € 08.12.2022  Imrich Sestak Koprivnica 125, 086 43 Koprivnica 17142105
sluzby v M§/11.2022

143 DF2022/3216 43.19¢€ 1127390501 09.12.2022  T-Com, Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 825 13 Bratislava 35763469
telefony/11.2022-0U + MS+Z§ MS/7393140-14,59;0U/7393328-14,01;28/7393117-14,59

144 DF2022/3217 98.80 € 09.12.2022  INPROST s.r.o. Smretianska 29, 811 05 Bratislava 31363091
predplatné/ON-r.2023

145 DF2022/3220 75.00 € 12.12.2022  BeeM Servis s.r.0. Antona Bernolaka 2, 071 01 Michalovce 51985624
vykon Zo/GDPPR/4.0.2022

146 DF2022/3221 73.39¢ 12.12.2022  Orange Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 821 09 Bratislava 35697270
orange/10.12.-9.11.2022-S0/mob + d4ta + parkov. 0905341281-S0/mobil-42,50;parkovné:4x0,40 0917879163-datal1,-; 1.spl.iPhone/28,29

147 DF2022/3222 -32.30€ 22223037 12.12.2022  ELGASs.r.0. Robotnicka 2271, 017 01 Povazskd Bystrica 36314242
208.EE[11.2022/28 + 0cU + UV +V0-Bucl. VO-Bucl.-982Z/79/mes.;UV-747T/89,-€ mesat. Z8-843X/170/mes.;0cU-202F/121,- € mes.

148 DF2022/4551 123.18 € 12.12.2022  CIMBALAK, s.r.0. Duklianska 3579/17A, 085 01 Bardejov 36473219
miso do SJ

149 DF2022/4552 17.40¢€ 12.12.2022  Bardejovskd mliekarer Il.s.r.o. Tatevska 3463/43, 085 01 Bardejov 53764021
tvaroh do SJ

150 DF2022/4553 1167.71¢ 12.12.2022  MINI MIX MARKET 177, 086 43 Stulany 17275938
potraviny do $J/11.2022

151 DF2022/3224 396.55 € 0P1900009 14.12.2022  KOSIT Horny Sari§ s.r.o. Rastislavova 98, 043 46 Kosice 50932284
vyvoz +uloz.TK0/11.2021 3,050 t /201 popolnic/0,96 + 34 vriec/0,54 3,050 t *(49,20+ 11 €/zak.popl.)

152 DF2022/3225 109.85 € 14.12.2022  SYLVIA BILLA - SYLVIA MIX - Straznicka 6668/43, 080 06 Nizna Sebestova 33967016
ut. pomacky/MS-predskoldci

153 DF2022/3226 317.96 € 14.12.2022  SYLVIA BILLA - SYLVIA MIX - Straznicka 6668/43, 080 06 Nizna Sebestova 33967016
tistiace-hyg.potr./MS

154 DF2022/3227 560.00 € 14.12.2022  Alexander Baran AlBa Geo Na Stebni¢ku 43, 086 33 Zborov 33526567

geodet.préce/vodovod,COV,kanal.

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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155 DF2022/3228 228.80 ¢ 15.12.2022  Jén Antolik Nemcovce 14, 086 12 Nemcovce 40690156
staveb.naradie + mater.

156 DF2022/3229 24.00¢ 15.12.2022  webex.digital s.r.o. Ostrovského 2, 040 01 KoSice — mestska ¢ast Juh 48329461
aktualizacia web str./[r.2022 www.koprivnica.sk

157 DF2022/4046 135.35 ¢ 15.12.2022  STEMPEL Miroslav 207,082 12 Lada 40407446
$kol.potreby/SZN-Z$

158 DF2022/3230 883.90 ¢ 16.12.2022  JV-GASTRO, s.r.0 197, 086 22 Kobyly 36799190
strava/Posedenie dochodcov

159 DF2022/3232 16749 ¢ 16.12.2022  LUDUS GIRALTOVCE, s.r.o. Dukelska 51/55, 087 01 Giraltovce 31713912
prac.odevy-obuv/§54

160 DF2022/4554 26.95¢ 19.12.2022  Bardejovské mliekareii Il.s.r.o. Tatevska 3463/43, 085 01 Bardejov 53764021
jogurty do $J

161 DF2022/4555 45.00 ¢ 20.12.2022  Sestak Peter - STOLARSTVO, 157, 086 43 Koprivnica 40691519
zemiaky do $J/12. 09.12.2022

162 DF2022/3233 420.00 ¢ 20.12.2022  Miroslav Vojtéch Charkovska 4, 040 22 Kosice — mestska tast 40162648
elektrointal.prace/ddriba VO montaZ viano€.osvetlenia

163 DF2022/3234 586.00 € 20.12.2022  FOKUS Bardejov, s.r.o. Hurbanova 20, 085 01 Bardejov 36499439
uteb.pomdc.MS/predskol. NTB: ASUS X515...

164 DF2022/3235 392.28 € 21.12.2022  Ing. Jan Chudy-SATICH Matuskova 10, 040 11 KoSice — mestska cast Lorincik 10790691
oprava VO

165 DF2022/3236 2518.00 ¢ 21.12.2022  Jantik Martin Dubie 197, 086 43 Dubie 45236305
dokonéov.prace/altanok Dubie

166 DF2022/4556 814.67 ¢ 21.12.2022  MINI MIX MARKET 177,086 43 Stulany 17275938
potraviny do 8/12.2022

167 DF2022/3218 261.51¢ 21.12.2022  Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9, 975 99 Banska Bystrica 36631124
ziét./predplatné/PRAVDA/r.2023

168 DF2022/3231 144.00 € 21.12.2022  webex.digital s.r.o. Ostrovského 2, 040 01 Kosice — mestska ¢ast Juh 48329461

doména a webhosting/r.2023 www.koprivnica.sk

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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169 DF2022/4048 532.61€ 10-000159618P 21.12.2022 VS, a.s. Komenského 50, 042 48 Kosice 36570460
voda ZS+M§/15.7.-14.12.2022 78-468,05 ; M$:64,56

170 DF2022/4047 338.80 € Kz:3124489/1 22.12.2022  SCONTO Nébytok s.r.o. Nova 10, 917 01 Trnava 44731159
3 x kancelar.kreslo /ZS dodévka

171 DF2022/3223 68.40 € 22.12.2022  Petit Press, a.s. Lazaretska 12, 818 08 Bratislava 35790253
predplatné/KoSicky Korzar/r.2023 pondelok, utorok

172 DF2022/3237 60.00 € 23.12.2022  Ing. Jaroslav Havrila - Qinet 238, 086 22 Klu$ovska Zabava 37583492
obecné kalendariky

173 DF2022/3238 10.80 € 27.12.2022  ESPIK Group s.r.o. Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768
pouz.oleje/12.2022

174 DF2022/3239 3360.00 € 30.12.2022  EKOBRES s.r.0. Koprivnica 233, 086 43 Koprivnica 47892315
Gdrzba MK +VP

175 DF2022/3240 12.00 ¢ 31.12.2022  ESPIK Group s.r.o. Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768
kuchyn.odpad/12.2022

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



